crudelias exaudiri. qz dicit Jacobus in ca. c. 15  
**Judicii** sine misericordia illi qnō facit miseri-  
cordia. **Figura** illius habet de anthiochore  
gesupbo. de quo. ii. **O**bach. ix. qz adeo vento  
supbie intumuit qz sibi videbat qz fluctibz ma-  
ris imperabat et montiū altitudines in statera  
apenderet. **H**ic ex hocvento supbie adeo sur-  
dus factus extitit. qz nec deū nec hoies audire  
voluit. **E**ed templū hierusalē ciuitatem sepul-  
crumqz dñi acceleravit spolitare. **C**ū ḡ sic acce-  
leraret durus dolor viscerū apprehendit eu3 et  
de curru cadens grauiter corpus suum collisit  
vn̄ sic humiliat in gestatorio portabat et d̄ cor-  
pore imp̄ vermes scaturiebant et odores illi-  
us et fetores exercitū grauabant et nemo tolle-  
re poterat. **I**n hac ḡ percussione positus ex gra-  
uisupbia ad agnitionem sui puenit et cum ipse  
scitorem suū ferre nō poterat penituit et dixit.  
**J**ustū est subiectū esse deo et mortalē nō paria-  
deo sentire. et d̄ ibi qz orabat scelestus et nō fu-  
it exauditus. **H**ic ptingit illis tyrannis qnūc  
ex vento supbie surdi effecti nolunt salutares  
p̄dicatoꝝ exhortationes audire. **E**ed quid ta-  
les faciant ut auditū recuperent? dic qz hoc face-  
redūt moraliter qd̄ faciūt surdi realis. **N**ā ex  
traditione medicoꝝ recipiunt formicaruz oua  
et cōtundunt ea simul colantqz et mittunt i au-  
res vnam gutta et sic curāt surditatē ex vento  
state veniente. **F**ormice sunt aialia pua et inf  
aialia sue quātitatis sapientiora. nā nō solum  
cura est eis de pnti. sed prouident sibi in futu-  
ratpa de frumentis vt di. **D**hisolog. et signi-  
ficant hoies sc̄tos et puidos p̄ndētes qz atten-  
dūt dictū Poetū de ps. li. ii. psa. i. **N**e qz em̄  
qd̄ an̄ oculos sitū est sufficit intueri. vez etiaz  
terū exitus prudentia. i. hō prudens metitur.  
ideſt mensurat. **I**stoꝝ quidē oua sunt oga bo-  
na que faciunt p mercede eterna. et ista prudē-  
tum oga dñi isti tyranni inspicere et ea in mor-  
tariolo cordis pterere. sicqz auribz mentis in-  
fundere ppendentes sagaciter illud Athana-  
sij in symbolo. **Q**ui bona egerunt ibūt in vitā  
eternā. qz mala in ignem eternū. tūc spiritu  
alem auditū recuperant aut p̄dicationibz intē-  
ssent et mala nō ppetrarent. **A**lio mō p ventū  
curiositas designat. **N**am sicut ventositas ob-  
struit aures corpales. sic etiā curiositas aures  
spirituales. qz hoies qz solū curiosis intendūt  
verbū dei qd̄ simplicit pponit audire nō pnt.  
sed sp noua et mirabilia audire cupiūt. de qbz  
pponit apls. ii. **T**hi. iii. **E**rit tps cum sanam  
doctrinam non sustinebunt. sed ad sua deside-  
ria coaceruabūt sibi magistros pruriētes auri-  
bus. i. loquentes trūmō sibi placita et a veritate  
quidē. i. a doctoribus veritatis aures auer-  
tent. ut videlicet reputates eoꝝ doctrinam nī  
mis durā. ad fabulas aut querēt. i. doctrinā